

# Obecní úřad Bitozeves

č.p.50, PSČ 440 01 Louny

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Číslo jednací: 1409/12/HER  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Hermanová  
Tel: 415783355  
E-mail: podatelna.bitozeves@seznam.cz  
Datum: 6. 12. 2012

**Věc: Vaše žádost č.j. 1409/12/HER o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Podle usnesení zastupitelstva není povoleno kouřit v prostorách kulturního zařízení č.p. 80

1. Při akcích pro děti a mladistvé a to i v případě, že se jedná o akce pro dospělé za účasti mládeže.
2. Při všech kulturních akcích s výjimkou plesů a tanečních zábav.
3. Při veřejných schůzích a pracovních jednáních.
4. Při všech sportovních akcích.

S výjimkou případů vyjmenovaných v zák. 379/2005 Sb., § 8 odst. 1 písm. d) povoluje kouření vlastník objektu, tj. Obec Bitozeves, proto nemohu napadnout usnesení zastupitelstva jako protiprávní.

- Možnost
- 1) Stížnost občana na protiprávní jednání u Krajského úřadu Ústeckého kraje
  - 2) Žádost o nové projednání na základě stížnosti občanů.

S pozdravem

PŘÍLOHA

Obecní úřad Bitozeves  
Bitozeves č.p. 50  
440 01 Louny

Ing. Jiří Zedulka  
starosta obce

Telefon: 415783355  
Fax: 415783355

Úř: [www.bitozeves.cz](http://www.bitozeves.cz)  
E-mail: [podatelna.bitozeves@seznam.cz](mailto:podatelna.bitozeves@seznam.cz)

Bankovní spojení:  
KB Louny

Účt:  
107-3319402670100

IČO:  
00556238

PRÍJEMKA  
Přijato dne: 22. 11. 2012  
č.j.: 1341/12/HE

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Labem

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM, MOSKEVSKÁ 15, P. O. Box 78



S00MX00516F1

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 13.11.2012  
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSUL 37262/2012  
VYŘIZUJE: Mithoferová Jana  
TEL.: +420477755641  
FAX: +420477755612  
E-MAIL: jana.mithoferova@khsusti.cz  
DATUM: 26.11.2012

Obecní úřad Bitozeves  
čp. 50  
440 01 Louny

## Stanovisko k bodu 7 usnesení zastupitelstva obce Bitozeves ze dne 17.10.2012

Dne 13.11.2012 byla na KHS Ústeckého kraje pod čj. KHSUL 37262/2012 zaevidována Vaše žádost o vyjádření k bodu č. 7 usnesení zastupitelstva obce Bitozeves ze dne 17.10.2012 – kouření na sále při společenských akcích pro dospělé ve společenském a kulturním středisku obce Bitozeves.

Dle zákona č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů § 8 odst. 1 písm. d) se zakazuje kouřit v uzavřených zábavních prostorách, jako jsou kina, divadla, výstavní a koncertní sítě, dále ve sportovních halách a prostorách, kde jsou pořádána pracovní jednání s výjimkou zvláštních, stavebně oddělených prostor ke kouření vyhrazených se zajištěním dostatečným větráním podle požadavků stanových zvláštním právním předpisem.

### Závěr:

Vaše společenské a kulturní středisko je využíváno, jak je z dopisu patrné, jako klub malých dětí, jako prostor pro sportovní a společenské aktivity v obci. Usnesení Vašeho zastupitelstva je protiprávní, neboť je porušován § 8 odst. 1 písm. d) zákona č. 379/2005 Sb.

RNDr. Zdeňka Kurková  
vedoucí oddělení hygieny výživy Krajské hygienické stanice  
Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem  
územní pracoviště Louny  
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

TELEFON  
477755110, 477755111

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
ČNB ÚL 8327411/0710

IČO  
71009183

FAX  
477755112

ID DATOVÉ SCHRÁNKY  
šp3ai7n

e-mail  
khsusti@khsusti.cz

ú.p. Dělná, Bězručova 3, 406 83, tel. 477 755 230  
ú.p. Louny, Podkřeslova 749, 440 01, tel. 477 755 610  
ú.p. Teplice, Wolkenova 4, 416 65, tel. 477 755 710

ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 33, 412 46, tel. 477 755 510  
ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310  
ú.p. Most, J.E. Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410